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一、企业综合实力 
1、注册资金 
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2、办公规模 
（合计办公面积：2607.2 平方米，其中自有产权面积达 1336.67 平方米） 

2.1 建艺大厦 14 楼办公场所房屋所有权证（面积：348.85 平方米） 



6 
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2.2 建艺大厦 15 楼西侧办公场所房屋所有权证（面积：987.82 平方米） 
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14 

 

2.3 建艺大厦 16 楼东南面办公场所租赁合同（面积：321.91 平方米） 
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2.4 建艺大厦 16 楼东北面办公场所租赁合同（面积：440.52 平方米） 
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2.5 HALO 广场办公场所租赁合同（面积：508 平方米） 
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3、社保缴纳人数 

（397 人） 
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4、企业专业技术人员规模（注册监理工程师数量）：企业注册人员数量以

“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果为准 

（合计注册人员 182 人，其中注册监理工程师 83 人） 

     
（备注说明：编号 1-99 为其他注册人员，265 人-99 人=166 人，166 人/2 专业=83 人，

合计注册人数：其他注册类型 99 人+83 人注册监理工程师=182 人） 
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查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291322976856 
             

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291322976856
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二、企业业绩 

序号 建设单位 工程项目名称 
监理合同 

金额 
开竣工日期 

工程规模与工

程特征 

工程造

价 

工程所

在地 

1 

深圳华大基因

科技有限公

司 

华大基因中心工程监

理（已竣工） 

2493.17

万元 

2022.6.25 

-2023.10.31 

总建筑面积

34.2 万 m
2
 

投资额

15 亿元 

深圳市

盐田区 

 

2 

深圳市交通公

用设施建设

中心 

民治综合车场工程监

理 

（已竣工） 

864.5143

万元 

2018.12.13 

-2023.10.18 

建筑面积

96235.18m
2
 

投资额

6.64097

9 亿元 

深圳市

龙华区 

 

3 

深圳市福田人

才安居有限公

司 

华富北片区棚改项目

II 标段设计采购施工

总承包工程（EPC）监

理（在建） 

588.7875

万元 

2024.1 

-至今 

建筑面积

182000 m
2
 

-- 

深圳市

福田区 

 

4 

深圳市地铁集

团有限公司 

龙胜车辆段上盖物业

开发项目（一期）工程

监理（已竣工） 

587.2 万

元 

 

2021.5.21 

-2024.1.29 

建筑面积

96235.18m
2
 

投资额

6.64097

9 亿元 

深圳市

龙华区 

 

 

5 

深圳市坪山人

才安居有限公

司 

人才安居秀新项目（暂

定名）工程监理 

（已竣工） 

545.364

万元 

2017.9 

-2021.5.30 

地上 32 层，地

下 3层，建筑面

积 

87471.94m
2
 

投资额

2.61458

亿元 

深圳市

坪山区 

 

 

6 

深圳市深业明

宏地产开发

有限公司 

信宏城片区城市更新

项目（二期）监理服务

（已竣工） 

496.68万

元 

2020.9.27 

-2023.11.17 

建筑面积

89590m
2
 

投资额

4.424 亿

元 

深圳市

光明区 

 

 

7 

深圳市福区建

筑工务署 

竹香学校建设工程监

理（在建） 

345.89万

元 

2021.12 

-至今 

总建筑面积

30107 m2，27

个班 

工程造

价

2.8045

亿元 

深圳市

福田区 
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1、华大基因中心工程监理 

 



45 
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51 

 



52 

 



53 
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61 
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2、民治综合车场工程监理 

 



64 

 

 



65 

 



66 

 



67 

 



68 

 

 



69 

 



70 

 



71 

 



72 

 



73 

 



74 

 



75 

 



76 

 



77 

 



78 

 

 
  



79 

 

3、华富北片区棚改项目 II标段设计采购施工总承包工程（EPC）监理 

  
 



80 
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83 
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4、龙胜车辆段上盖物业开发项目（一期）工程监理 

 



85 

 



86 

 



87 

 



88 

 

 



89 

 

 



90 
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施工合同证明文件 

 



92 

 



93 
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项目更名证明文件 
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96 

 



97 

 



98 

 



99 

 



100 

 



101 

 



102 

 



103 

 



104 

 



105 

 



106 
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5、人才安居秀新项目（暂定名）工程监理 

 



108 

 

 
 



109 

 

 



110 

 



111 

 



112 

 



113 

 



114 

 



115 

 



116 

 



117 

 



118 
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120 
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6、信宏城片区城市更新项目（二期）监理服务 

 



123 

 



124 

 



125 

 



126 

 

 



127 

 

原项目名称 

变更后项目名称 
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129 

 



130 

 



131 

 



132 

 



133 

 



134 

 



135 
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7、竹香学校建设工程监理 



137 

 



138 

 



139 
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三、企业获奖 

 

序号 获奖名称 获奖时间 颁发单位 备注 

1 
二 O 二 O 年广东省建设

工程优质结构奖 
2020 年 4月 广东省建筑业协会 

华大基因中心（A、B/F、

C 栋） 

2 
2021 年广东省建设工程

优质结构奖 
2021年12月 广东省建筑业协会 

松山湖国际机器人产业

项目 1号、2号、3号研

发楼，实验检测楼，中试

检测楼及地下室 

3 
2021 年省建设工程优质

结构奖 
2021年12月 广东省建筑业协会 深福保科技生态园 

4 

2020 年广东省建设工程

项目施工安全生产标准

化工地 

2021 年 3月 
广东省建筑安全业

协会 

韶关仁化县妇幼保健计

划生育服务中心建设项

目 

5 

2020 年广东省房屋市政

工程安全生产文明施工

示范工地 

2021 年 6月 
广东省建筑安全协

会 
安居秀馨苑 

6 

2020 年广东省建设工程

项目施工安全生产标准

化工地 

2021 年 6月 
广东省建筑安全协

会 
安居秀馨苑 
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1、华大基因中心（A、B/F、C 栋） 

 

2、松山湖国际机器人产业项目 1 号、2 号、3 号研发楼，实验检测楼，中试

检测楼及地下室 
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3、深福保科技生态园 
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4、韶关仁化县妇幼保健计划生育服务中心建设项目 

 

5、安居秀馨苑 
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6、安居秀馨苑 
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四、拟派项目总监业绩 

1、提供项目总监（蒋锦成）学历证书、职称证书、执业资格证书 

 



146 

 

 

 



147 

 



148 

 



149 

 

 

 

  

 

 

取得监理资格证书 12 年 
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拟派项目总监取得的其他资格证书 



151 
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2、项目总监业绩证明 

2.1 民治综合车场工程监理 

 



153 

 

 



154 

 



155 

 



156 

 



157 

 

 

 



158 

 



159 

 



160 

 



161 

 



162 

 



163 

 



164 

 



165 

 



166 

 



167 
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五、项目机构资源配置情况 

项目管理班子人员配备一览表 

序

号 

拟任本项目

职务 
姓名 学历 职称 专业 

执业资格

类别 

注册/

登记专

业 

注册/登

记证书编

号 

监理

服务

工作

年限 

进退场时间 

1 总监理工程

师 
蒋锦成 本科 

高级 

工程师 

土木工

程 

注册监理

工程师 

房屋建

筑工程 
51008480 26 

开工前一周

至竣工结束 

2 
总监代表 李君宜 大专 工程师 

建筑工

程管理 

注册监理

工程师 

房屋建

筑工程 
44033379 13 

开工前一周

至竣工结束 

3 安全监理工

程师 
贺启辉 大专 工程师 

建筑施

工安全 

注册安全

工程师 

建筑施

工安全 

192002501

06 
12 

开工前一周

至竣工结束 

4 地基土石方

监理工程师 
徐万喜 本科 工程师 

交通土

建工程 

注册监理 

工程师证 

房屋建

筑工程 
44032895 17 

开工前一周

至竣工结束 

5 绿化及市政

监理工程师 
欧宜兵 大专 工程师 

土木工

程 

深圳市监

理工程师

证 

房屋建

筑工程 

B2019186

0 
26 

开工前一周

至竣工结束 

6 装修监理工

程师 
詹增辉 大专 工程师 

建筑工

程技术 

注册监理 

工程师证 

房屋建

筑工程 
44035952 9 

开工前一周

至竣工结束 

7 暖通专业监

理工程师 
廖耀武 本科 

高级 

工程师 
暖通 

注册监理 

工程师证 

房屋建

筑工程 
44001404 33 

工程开工至

保修期结束 

8 造价监理 

工程师 
何  莉 硕士 

高级 

工程师 

土木工

程 

注册造价

工程师 
土建 

建

[造]1105

44000110

59 

18 
工程开工至

保修期结束 

9 
安全员 何庭深 大专 -- 

工程造

价 

广东省安

全 C证 

房屋建

筑工程 

粤建安

C(2018)0

027538 

6 
开工前一周

至竣工结束 

10 
监理员 孙启龙 大专 -- 

工程监

理 

深圳市监

理员证 

房屋建

筑工程 
C20171723 6 

开工前一周

至竣工结束 

11 
监理员 柯  学 大专 -- 

机电一

体化技

术 

深圳市监

理员证 

房屋建

筑工程 

C2018142

5 
4 

开工前一周

至竣工结束 

12 
监理员 冯 勇 本科 -- 

工程造

价管理 

广东省监

理工程师 

房屋建

筑工程 

B2005072

5 
6 

开工前一周

至保修期结

束 
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13 
监理员 胡金平 大专 -- 

建筑工

程技术 

深圳市监

理工程师

证 

房屋建

筑工程 

B2018143

6 
12 

开工前一周

至竣工结束 

14 
监理员 魏子洋 大专 -- 

道桥技

术 

深圳市监

理员 

房屋建

筑工程 

C2018142

7 
6 

开工前一周

至竣工结束 

15 
资料员 林玉妙 大专 -- 

道桥工

程技术 
资料员证 -- 

202110164

4 
9 

开工前一周

至保修期结

束 
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1、项目总监理工程师蒋锦成相关资格证书及社保证明 

 



171 

 



172 

 

 

 

  

 

 

取得监理资格证书 12 年 
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174 
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拟派项目总监取得的其他资格证书 



176 

 

 



177 
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2、总监代表李君宜相关资格证书及社保证明 

 

 



179 

 

 



180 

 

 

 



181 
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3、安全监理工程师贺启辉相关资格证书及社保证明 



183 

 



184 

 

 

 

  



185 

 

  



186 

 

4、地基土石方监理工程师徐万喜相关资格证及社保缴纳证明 



187 

 



188 

 



189 
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5、绿化及市政监理工程师欧宜兵相关资格证及社保缴纳证明 

 

 



191 

 



192 

 

 



193 

 

  



194 

 

6、装修监理工程师詹增辉相关资格证书及社保证明 

 



195 

 



196 

 



197 

 

  



198 

 

7、暖通专业监理工程师廖耀武相关资格证及社保缴纳证明 

 



199 

 



200 

 



201 

 

 

  



202 

 

8、造价监理工程师何莉相关资格证及社保缴纳证明 



203 

 

 



204 

 

  



205 

 

9、安全员何庭深相关资格证书及社保证明 

 



206 

 

 

 

 



207 

 



208 
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10、监理员孙启龙相关资格证书及社保证明 

 
 



210 

 

 



211 
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11、监理员柯学相关资格证书及社保证明 
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214 

 

12、监理员冯勇相关资格证书及社保证明 

 

 

 

 



215 

 

 
 

 

  



216 

 

13、监理员胡金平相关资格证及社保缴纳证明 

  

 



217 

 

  

  



218 

 

  



219 

 

14、监理员魏子洋相关资格证及社保缴纳证明 

 

 

 



220 

 

  



221 

 

  



222 

 

15、资料员林玉妙相关资格证书及社保证明 

 



223 

 

 



224 
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六、履约情况 

1、数字经济产业园及配套基础设施项目通顺大道南延线（檀军公路-官莲湖路）建设项

目监理 
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2、武汉经济技术开发区 17C1 南地块项目 
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3、交通工程安全监督协管服务项目 
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4、东区街道水污染源头治理（三期）监理 
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5、东区街道长江北路东侧岐江新城新建学校监理 
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七、企业性质承诺书 
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